平成 24 年１月 27 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２９０）

問合せ先

役職・氏名 取締役   橋本 幹夫

TEL （03）5213－0220

E-mail ir@prestigein.com

（訂正）「合弁会社設立に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、本日「合弁会社設立に関するお知らせ」を公表いたしましたが、その資料に一部訂

正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては   で示しております。

記

２．合弁会社の概要

【訂正前】

(1) 商号 株式会社プライムアシスタンス

（英文：Prime Assistance Inc.）

(2) 本店 東京都

(3) 代表者の役職・氏名 未定

(4) 資本金 ４億5,000万円

(5) 設立予定日 2012 年４月２日

※関連当局の承認を前提とします。また、営業開始は

同年10月を予定しています。

(6) 純資産 未定

(7) 総資産 未定

(8) 株主構成および所有割合 ＮＫＳＪホールディングス株式会社 66.6％

株式会社プレステージ・インターナショナル 33.4％

(9) 当社との関係 ・資本関係：上記の割合で出資致します。

・人的関係：未定

・取引関係：未定

【訂正後】

(1) 商号 株式会社プライムアシスタンス

（英文：Prime Assistance Inc.）

(2) 本店 東京都

(3) 代表者の役職・氏名 未定

(4) 主な事業の内容 ロードアシスタンス事業

(5) 資本金 ４億5,000万円

(6)

設立予定日 2012 年４月２日

※関連当局の承認を前提とします。また、営業開始は

同年10月を予定しています。

(7) 純資産 未定

(8) 総資産 未定

(9) 株主構成および所有割合 ＮＫＳＪホールディングス株式会社 66.6％

株式会社プレステージ・インターナショナル 33.4％

(10) 当社との関係 ・資本関係：上記の割合で出資致します。

・人的関係：未定

・取引関係：未定

＜ご参考＞合弁当事会社の概要（2011年３月末時点）

【訂正前】

(9) 大株主及び持株比率 TATE STREET BANK AND TRUST COMPANY     5.49％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 3.92％

LONGLEAF PARTNERS FUND                   3.39％

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）     2.86％

NKSJ ホールディングス従業員持株会              2.50％

第一生命保険株式会社                         2.46％

株式会社みずほコーポレート銀行                 2.05％

日本通運株式会社                             1.95％

SSBT OD05 OMNIBUS ACCOUNT – TREATY CLIENTS

1.79％

バークレイズ・キャピタル証券株式会社             1.20％

(11) 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

 平成 23 年３月期

純資産 1,079,446

総資産 8,981,974

１株当たり純資産（円） 647.00

経常収益 2,621,689

正味収入保険料 1,933,283

経常損失 △6,473

当期純損失 △12,918

１株当たり当期純利益（円） ‐

     （単位：百万円）
（注）平成 22 年４月１日設立のため、平成 21 年度以前に係る記載はしておりません。

【訂正後】

(9) 大株主及び持株比率 STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY     5.49％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 3.92％

LONGLEAF PARTNERS FUND                   3.39％

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）     2.86％

NKSJ ホールディングス従業員持株会              2.50％

第一生命保険株式会社                         2.46％

株式会社みずほコーポレート銀行                 2.05％

日本通運株式会社                             1.93％

SSBT OD05 OMNIBUS ACCOUNT – TREATY CLIENTS

1.79％

バークレイズ・キャピタル証券株式会社             1.20％

(11) 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

 平成 23 年３月期

純資産 1,079,446

総資産 8,981,974

１株当たり純資産（円） 647.00

経常収益 2,621,689

正味収入保険料 1,933,283

経常損失 △6,437

当期純損失 △12,918

１株当たり当期純損失金額（円） △7.77

１株当たり配当金（円） 20.00

   （単位：百万円）
（注）平成 22 年４月１日設立のため、平成 21 年度以前に係る記載はしておりません。

以上